
 
 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

 Αλεξανδρούπολη: 

Αρ. Πρωτ.: 
05-12-2013 

9989 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆/ΝΣΗ Π. & ∆. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΝ. ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 

∆/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΕΒΡΟΥ 

----- 

  

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση διαθέσεων εκπ/κων για συµπλήρωση ωραρίου - ∆ιάθεση 

εκπ/κών για συµπλήρωση ωραρίου» 

 

A Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο    ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ∆. Ε. ΕΒΡΟΥ 

 

       Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του Π.∆. 50/96 (ΦΕΚ 45/96 τ. Α΄), όπως τροποποιήθηκε από τις 

διατάξεις του Π.∆. 100/97 (ΦΕΚ 94/97 τ. Α΄) 

2. Τις διατάξεις της παρ. 14 του άρθρου 14 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/85 τ. Α΄). 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν. 1566/85, όπως αυτές τροποποιήθηκαν και 

συµπληρώθηκαν από τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 1824/88. 

4. Την µε αρθµ 93958/∆1/12-07-2013 εγκυκλιο του ΥΠΑΙΘ για αποσπάσεις εκπ/κων 

∆.Ε. από ΠΥΣ∆Ε σε ΠΥΣ∆Ε. 

5. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό. 

6. Τη µε αριθµ. 22/29-11-2013 Πράξη του Π.Υ.Σ.∆.Ε  Έβρου. 

7. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 31 του Ν. 3848 (ΦΕΚ 71/19-05-2010). 

8. Τις διατάξεις της παρ.5 του άρθρου 21 του Ν. 3475/2006 (ΦΕΚ 146/τ.Α΄/13-07-06). 

9. Τη µε αριθµ. Φ.353.1/324/105657/∆1/8-10-02 Υ.Α.   «Καθορισµός των ειδικότερων 

καθηκόντων και αρµοδιοτήτων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθµιας και 

δευτεροβάθµιας εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών µονάδων 

και ΣΕΚ και των συλλόγων διδασκόντων», 

 

 

 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
 

 

 

α. την τροποποίηση των διαθέσεων για τις ανάγκες της υπηρεσίας των παρακάτω 

εκπαιδευτικών του ΠΥΣ∆Ε Ν. ΕΒΡΟΥ, σε σχολεία της ∆/νσης για συµπλήρωση 

ωραρίου, για το διδακτικό έτος 2013-2014 ως εξής: 

 

ΑΜ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ  

ΣΧΟΛΕΙΑ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ  

ΩΡΕΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΗΜΕΡΕΣ ΑΠΟ 

4ο Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
3  

Γ/ΣΙΟ ΑΝΘΕΙΑΣ 4 1 700454 ΧΟΥΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ  ΠΕ18.13 
5ο Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
2ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
6  

23/09/2013 

 

 

 



 2 

β. τη διάθεση για τις ανάγκες της υπηρεσίας των παρακάτω εκπαιδευτικών του 

ΠΥΣ∆Ε ΕΒΡΟΥ, σε σχολεία της ∆/νσης για συµπλήρωση ωραρίου, για το 

διδακτικό έτος 2013-2014 ως εξής: 

 

ΑΜ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΩΡΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΑΠΟ ΜΕΧΡΙ 

159878 ΛΕΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03 ΓΕΛ ΔΙΚΑΙΩΝ Γ/ΣΙΟ ΔΙΚΑΙΩΝ 4  16/09/2013  

227244 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΗΛΙΑΣ  ΠΕ04.01 ΓΕΛ Ν. ΒΥΣΣΑΣ 
Γ/ΣΙΟ Ν. 

ΒΥΣΣΑΣ 
2  07/10/2013  

701899 ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  ΠΕ04.01 
1ο ΓΕΛ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΕΣΠ. ΓΕΛ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
7  03/10/2013  

218863 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  ΠΕ04.04 
ΕΣΠ. ΓΕΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
7  12/09/2013  

207596 ΚΟΜΒΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ  ΠΕ06 ΓΕΛ ΦΕΡΩΝ Γ/ΣΙΟ ΦΕΡΩΝ 6  12/09/2013  

227670 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ  ΠΕ07 Γ/ΣΙΟ ΡΙΖΙΩΝ 
Γ/ΣΙΟ Ν. 

ΒΥΣΣΑΣ 
6 2 24/10/2013  

214381 ΨΟΥΡΟΥΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  ΠΕ09 ΓΕΛ ΦΕΡΩΝ Γ/ΣΙΟ ΦΕΡΩΝ 6  26/09/2013  

205977 ΤΣΙΟΜΠΑΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ  ΠΕ11 
1ο ΕΠΑΛ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

2ο Γ/ΣΙΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
3  05/11/2013  

204368 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΝΝΑ  ΠΕ14.04 
5ο Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

2ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
3  06/11/2013  

200700 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ  ΠΕ17.02 
1ο ΕΠΑΛ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

2ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
7  05/12/2013  

194734 ΓΚΟΥΤΣΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ  ΠΕ17.07 
1ο ΕΠΑΛ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

2ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
6  02/12/2013  

188721 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ  ΠΕ18.12 
3ο Γ/ΣΙΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

1ο ΕΠΑΛ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
6  14/10/2013  

196645 ΖΙΟΥΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  ΠΕ19 
ΕΣΠ. ΓΕΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
9  12/09/2013  

206295 ΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ  ΠΕ19 ΓΕΛ ΔΙΚΑΙΩΝ Γ/ΣΙΟ ΔΙΚΑΙΩΝ 3  09/12/2013  

200167 ΣΤΑΘΑΚΗ ΜΑΡΙΚΑ  ΠΕ19 
2ο Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

2ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
2  02/12/2013  

220968 ΛΑΛΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΤΕ01.04 
1ο ΕΠΑΛ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

2ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
8  26/09/2013  

ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
5  12/09/2013  

201398 ΔΟΥΔΟΥΛΑΚΑΚΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 
ΠΕ02 

  

ΕΣΠ. ΓΕΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

  Γ/ΣΙΟ ΦΕΡΩΝ 9 2 21/11/2013 10/12/2013 

 

Σηµείωση: στη στήλη «ΜΕΧΡΙ» όπου δεν αναφέρεται ηµεροµηνία, η διάθεση 

λήγει στις 30/06/2014. 

 

 

 

 

 

 

 

 Ο ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ∆.Ε. ΕΒΡΟΥ 

  

 

 

 

 

 ΖΙΑΓΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 


